
JUDETUL ARGE$
coNsrLtuL JUDETEAN ARGE$

Pitegti, Piata Vasile Milea Nr. 1, Cod pogtal: 1

Telefon: 0248.214.005

www.ciarqes.ro
Operator de date personale nr. 37708

ANUNT DE ATRIBUIRE iN gAZa LEGII350/2005 pRr
NERAMBURSABILE DE LA BUGETT'L LOCAL AL JTTDETULUI ARGE$ ALOCATE

PENTRU ACTIVITATI NONPROFIT DE INTERES GENERAL

Informafii generale privind autoritatea finan{atoare: Judetul Argeg - Consiliul Jude{ean Argeg, Piata Vasile
Milea, nr.l, cod pogtal 110053, Pitegti, jude{ul Argeg, telefon 02481214.009, presedinte@cjarges.ro.
Procedura aplicatr pentru atribuirea contractului: seleclie de proiecte.
Ca urmare a particip6rii la seleclia publicd a proiectelor de tineret, culture, mediu qi a proiectelor sportive din
judeful Argeq, in vederea acordArii de finan1dri nerambursabile de la bugetul local al judelului Argeq pentru
activitdfi nonprofit de interes general, pentru anul 2025, conform Legii nr.35 Ol2O05 qi a Hot[rhrii ConJiliului
Judefean Argeq nr.303126.06.2025, s-au atribuit contracte de finan]are nerambursabild, urmdtorilor beneficiari:

a) Domeniul tineret, culturd, mediu:

Nr.
crt.

Beneficiar Titlu proiect NumIr contract Suma
alocati
-lei-

I Asociafia Historia
Renascita

,,Transalutanus Fest. Editia aY -ao' 18802/ t4.07.2025 45.000

2. Asocialia ,,More than a

smile"
,,TEDxLunca Argegului Youth" 18800/ 14.07.202s 2s.000

J. Asociafia Civic6 Pro

Mdrghia
,,Tigrii Carpafilor Rom6nia - 90 de
ani"

t8796t t4.07.2025 3s.000

4. Asocialia Montana
Vidraru

,,Via Valahia - Poteca lui Jepeq" 187931 14.07.2025 15.000

5. Asociafia Junior Sport ,,Caravana educaliei in judelul Argeq"
- editia a II-a

1879t/14.07.2025 46.000

6. Asociafia Vocart ,,Festivalul Tradifii Argeqene edi{ia a
XII-a, 22 - 24 august 2025"

18788/ 14.07.2025 48.000

7. Asocialia La Pietre
Pitesti

,,RebelX - Edifia a IV-a Festivalul
tinerelor talente rock"

187851 14.07.202s 25.000

8. Asocia{ia Cultural[
Metrooolis

,,Fake News: Ghid de supravietuire" r8783t 14.07.2025 35.000

9. Asocia{ia Cultural5
,,D.G.KIRIAC" Pitesti

,,Cheful suprem - KIRIAC 70" 18776/14.07 .202s 35.000

10. Asociafia Cultural
CrestinS."Aripi de inser"

,,Chitarigtii de la Argeq" - Prietenia pe
strune de chitar["

187701 t4.07.2025 30.000

11. Asocia{ia Brobo{i Pitegti ,oDezvoltarea abilit5filor STEM prin
participarea la o competifie
internationalE de roboticd"

18780/ 14.07.2025 40.000

.,, 3 0. lUL. 2025
l/ r*

.l!



12. Uniunea Artiqtilor Plastici
din Ron-rdnia Filiala
Pitegti

,,Salonul argegean de artd vizuald
edifia II2025"

18775/ t4.07.2025 40.000

13. Asocia!ia Ordessos ,,Atitudinea instituliilor de culturi qi a
presei fa{d de instruclia Ei educatia
copiilor in judelul Argeg "

1877 4t17 .07 .2025 15.000

14, Asocia!ia Teatrul Pentru
To!i

,,GATA Festivalul Nalional de

Teatru T6ndr"
t8772t 14.07.2025 40.000

b) Domeniul sport:

Nr.
crt.

Beneficiar Titlu proiect NumIr contract Suma
alocatl

-lei
I Asocia{ia Club Sportiv

Petrolul HArtiesti
,,Dezvoltarea sportului de performanl6
la ACS Petrolul Hdrtiegti"

178861 03.07.202s 15.000

2. Asocialia Club Sportiv
Yor-rng Boys Topoloveni

,,Promovarea qi dezvoltarea sportului -
fotbal - (Trecerea de la sportul pentru
toti la sportul de performantd prin
metode moderne de antrenament)"

17839/ 03.07.2025 40.000

a
J. Club Sportiv Muscel

CAmpulr"rng
,,Promovarea sportului de
performan!6"

178371 03.07.2025 80.000

4, Asocia{ia Pro Codrin
Carr-rpion

,,Performanta la nivel internalional -
Proiect de perfectionare in tenis"

t7852/ 03.07.202s 18.000

5. AFC CAmpulung Muscel
2022

,,Dezvoltarea fotbalului de
performanld gi aniversarea anului
2025, anul nalional al copilului"

179221 03.07.2025 s0.000

6. Asociafia ClLrb Sportiv
,,Tourmont" CAmpulung
Muscel

,,Etapa Regionala in Campionatul
Nalional de Endurocross al Romdniei,
Cdmpulung Muscel 2025"

1779U 03.07.202s 40.000

7. Motoran David Fabian ,,Performan!5 in ciclism in rdndul
copiilor gi tinerilor argeseni"

178871 03.07.2025 18.000

8. Asocialia Club Sportiv
Nautic Titanii

,,Crestem Campioni - Argeg" 17874/ 03.07.2025 15.000

9. Asocia{ia Club Sportiv
Athletic Sports Dance&
Gymnastics

,, ACS Athletic Sports: palmares de
aur pentru Argeg, excelenld pentru
RomAnia"

178421 03.07.2025 1s.000

10. AsociaJia Club Sportiv
Unirea Bascov

,,Promovarea sporlului de
performant["

17829t 03.07.2025 40.000

lt Asocialia Judeleand de
Fotbal Argeq

,,Promovarea sportului de
performantS"

17846/ 03.07.2025 40.000

12. Asocia{ia Tenis Club As
Pitegti

de

in
,,Tenis pentru copilul tdu. Proiect
selecfie, iniliere gi perfeclionare
tenis"

17807/ 03.07.2025 2s.000

13. Asociaf ia Club Sportiv
MTB Academy

,,Topoloveni Summer Tour" 178781 03.07.202s 25.000

t4. Asocialia Club Sportiv
MPG

,,Campionatul Balcanic XCO 2025" 178251 03.07.2025 20.000

15. Asocialia Club Sportiv
Carrpionii Fotbal Club
Argeg

,,Dezvoltarea proiectului de instruire gi
promovare a sectorului de juniori la
ACS Campionii Fotbal Club Argeq"

t7890/ 03.07.2025 3s0.000



Asociafia Sportivd Cosmin ,,Trofeul Argegului Investim in
tinerii campioni ai tenisului"

17863t 03.07.2025

Asocialia Club Sportiv
Adventuremania

,,Vidraru Bike Challenge" 17888/ 03,07.2025

Club Sportiv Universitar ,,Promovarea jocului de handbal la 17883t 03.07.2025

Asocialia Club Sportiv
Olimpicii

,,Jifegti - Centrul argegean al oinei,, t7833t 03.07,2025

ViitorulH2O Pi
,,Copii argeqeni cdtre performanfI in 17880/ 03.07.202s

16.
15.000

17.
30,000

18.
80,000

19.
20.000

20.
10.000


